組合員 各位

管轄支所の変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、現在、旧玉里村の管轄支所につきましては、「つくば支所」が担当して

まいりましたが、小美玉市組合員の窓口統一化を図ることを目的に、令和６年

４月１日（月）より「笠間支所」の管轄に変更となります。

つきましては、誠に恐縮ではございますが、組合員の皆様のお取り引きは笠

間支所へ承継させていただきます。ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上

げます。

また、お問合せにつきましては、下記の支所までご連絡くださいますよう重

ねてお願い申し上げます。

敬具

令和５年１１月

いばらき広域農業共済組合

お問合せ先  ご不明な点がございましたら下記窓口までお問合せください。

【令和 6年 3月 29日（金）まで】 【令和 6年 4月 1日（月）以降】

いばらき広域農業共済組合

つくば支所

〒305-0075 つくば市下横場 427番 2

TEL 029-839-0160  FAX 029-839-0170

いばらき広域農業共済組合

笠間支所

〒309-1625 笠間市来栖 138番地 5

TEL 0296-72-7321  FAX 0296-72-4174

いばらき広域農業共済組合

笠間支所案内図

いばらき広域農業共済組合 笠間支所

〒309-1625 笠間市来栖 138番地 5

TEL 0296-72-7321  FAX 0296-72-4174